

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	8
Balance sheet at 31.03.2025	9
Statement of changes in equity for 2024/25	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

A.W. Faber-Castell Nordic ApS
Tonsbakken 16
2740Skovlunde

Business Registration No.: 34228264
Registered office: Ballerup
Financial year: 01.04.2024- 31.03.2025

Board of Directors

Stephan Leo Rosen
Peter Ejvind Sieverts
Sven Geuther

Executive Board

Peter Ejvind Sieverts

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Objects of the Company is to operate within the sales and marketing of products from A.W. Faber-Castell Group and other related products, as well any other related activities.

Description of material changes in activities and finances

The income statement for the period 01.04.2024 - 31.03.2025 shows a profit of DKK 342 thousand against a profit of DKK 364 thousand for the period 01.04.2023 - 31.03.2024. The balance sheet shows equity of DKK 4,991 thousand.

The management considers the profit for the year to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit/loss		6,879,849	6,488,156
Staff costs	1	(6,399,334)	(5,988,937)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(40,835)	(15,244)
Operating profit/loss		439,680	483,975
Other financial income	3	108,390	18,255
Other financial expenses	4	(105,802)	(30,634)
Profit/loss before tax		442,268	471,596
Tax on profit/loss for the year	5	(99,986)	(107,494)
Profit/loss for the year		342,282	364,102
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		360,000	370,000
Retained earnings		(17,718)	(5,898)
Proposed distribution of profit and loss		342,282	364,102

Balance sheet at 31.03.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Acquired intangible assets		58,650	0
Intangible assets	6	58,650	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		12,120	27,706
Leasehold improvements		37,774	48,361
Property, plant and equipment	7	49,894	76,067
Fixed assets		108,544	76,067
Manufactured goods and goods for resale		9,394,565	8,732,353
Inventories		9,394,565	8,732,353
Trade receivables		8,640,245	8,505,007
Other receivables		238,511	117,745
Income tax receivable		0	75,703
Prepayments		193,499	291,725
Receivables		9,072,255	8,990,180
Cash		1,203,427	1,107,678
Current assets		19,670,247	18,830,211
Assets		19,778,791	18,906,278

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Retained earnings		4,591,405	4,609,123
Equity		4,991,405	5,009,123
Deferred tax		37,157	59,875
Provisions		37,157	59,875
Bank loans		76,138	46,466
Trade payables		1,562,183	3,931,333
Payables to group enterprises		11,576,142	8,142,705
Income tax payable		122,704	0
Other payables		1,413,062	1,716,776
Current liabilities other than provisions		14,750,229	13,837,280
Liabilities other than provisions		14,750,229	13,837,280
Equity and liabilities		19,778,791	18,906,278

Unrecognised rental and lease commitments

8

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	4,609,123	0	5,009,123
Extraordinary dividend paid	0	0	(360,000)	(360,000)
Profit/loss for the year	0	(17,718)	360,000	342,282
Equity end of year	400,000	4,591,405	0	4,991,405

Notes

1 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	5,176,644	4,903,767
Pension costs	512,741	467,350
Other social security costs	709,949	617,820
	6,399,334	5,988,937
Average number of full-time employees	8	7

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Amortisation of intangible assets	14,662	0
Depreciation of property, plant and equipment	26,173	15,244
	40,835	15,244

3 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Other interest income	27,524	9,370
Other financial income	80,866	8,885

	108,390	18,255
4 Other financial expenses		
	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	105,071	0
Other interest expenses	731	20,488
Other financial expenses	0	10,146
	105,802	30,634

5 Tax on profit/loss for the year

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Current tax	122,704	21,297
Change in deferred tax	(22,718)	86,197
	99,986	107,494

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Additions	73,312
Cost end of year	73,312
Amortisation for the year	(14,662)
Amortisation and impairment losses end of year	(14,662)
Carrying amount end of year	58,650

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	36,961	54,350
Cost end of year	36,961	54,350
Depreciation and impairment losses beginning of year	(9,255)	(5,989)
Depreciation for the year	(15,586)	(10,587)
Depreciation and impairment losses end of year	(24,841)	(16,576)
Carrying amount end of year	12,120	37,774

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
